大腸癌化学療法セミナー

2015年12月10日（木）
19：00～20：30

タカクラホテル福岡
３階 「カトレア」

福岡市中央区渡辺通2-7-21 TEL：092-731-1661

PROGRAM

演 者：小田 真由美 先生

福岡大学病院 看護部 がん化学療法看護認定看護師

※セミナー終了後、情報交換会を準備致しております。

演 者：小髙 雅人 先生

薫風会 佐 野 病 院 消化器がんセンター長

『BESTな大腸癌治療を目指して』

司 会：吉田 陽一郎 先生

福岡大学医学部 消化器外科 講師

〈19:30-20:30〉

『XELOX療法の副作用マネジメント』

日 時

会 場

一般講演

特別講演

主催：中外製薬株式会社

謹啓 晩秋の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて大腸癌化学療法セミナーを開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

〈19:00-19:30〉